NO

AUk WN -

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

NAMA

SITI NUR AZIZAH
DWI PAMUNGKAS
ALFAMAGHFIROH
Dwi Intan Arianti
Ahmad fajar sodiq
Yutika

Dyah Ayu Kartikowati

MUHADI
Andryanto Suppu
Muhammad Lutfi

HANI ZAKIYATUL M.
Jafira Mardatillah
Fajar Eka Saputri_
Nurul fitria

ALIFA NADYA RIFANI
Ragita Anggriatna Putra
Wawan Kurniawan
Nur Aisyah

Erlinda

Poppy Anggraini
Haryadi

Haryadi

Haryadi

Haryadi

Safitri

HASIL REKAPITULASI PESERTA LOMBA CIPTA DAN BACA PUISI VIA WHATSAPP
DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN DAERAH KABUPATEN KEBUMEN

JUDUL PUISI

PERPUSTAKAAN

DRAMA DESEMBER
Pancasila

Senja

Bila kau dan aku jatuh cinta
UNGKAPAN TAK TERJEMAH

Harapan Nyata Yang Ku Nantikan
MAMA

Ketika Hidayah Menyapa

Mawar Pilihan

Ayah

Getar Rinduku Ayah

Pesan untuk Penghianat Alam
Jeritan Nurani Jelata

IKRAR TELAH TERNODA

ALAMAT ASAL

DUKUH SREPENG RT: 2/ RW: 2, CANDIWULAN, ADIMULYO, KEBUMEN 54363
ALIAN, KEBUMEN

BULUSPESANTREN, KEBUMEN

UT ubjj purwokerto _ tlogodepok Mirit Kebumen

desa bojongsari Rt01 Rw04,Alian

ALIAN, KEBUMEN

SMA N 2 KEBUMEN. Alamat: Nampudadi, Petanahan, Kebumen
STAINU_KEDUNGDOWO,PONCOWARNO.

Universitas Internasional Semen Indonesia_Jl.Veteran Gresik Jawa Timur
UNS SURAKARTA_DESA TANJUNGSARI RT.01/ RW.02 KECAMATAN JAKENAN KABUPATEN
PATI PROVINSI JAWA TENGAH

SMA N 111 Jakarta JI. Bandengan Utara No. 80

SMK Negeri 1 Karanganyar_ds. Kedalaman Kulon,RT.04/RW.01,Puring, Kebumen
Smk Negeri 1 Karanganyar kebumen

SMAN 1 KEBUMEN_KARANGSARI RT3 RW5 DEPAN SMAN 2 KEBUMEN

Ketika Anak-anak Belajar dengan Keli Ngawi

Guruku

Ayah dan lbu

Bunda

Aku Rindu Ayah
Menolak Tuan Tanah
PHK

Di Ujung Kemarau
Thukul Bangkit (Lagi)
Perasaanku

Bogor

JIn. Derpawisa, Karangasem
Pejagoan

SMP N 1 Prembun

Gn Anggrek 2 Gombong Rt 03/01
Gn Anggrek 2 Gombong Rt 03/01
Gn Anggrek 2 Gombong Rt 03/01
Gn Anggrek 2 Gombong Rt 03/01
Kebumen



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Lulu Afifah Sani

Rukha Heni Pramubinasih

Serly Pitriyani
Khothibul Iman

Fitria Candra Ningrum

Umi Ainun Nazifah
Rossy Fellynda Rani
Wahyu Diono
Meylina Amalia Putri

Tri Indah Setya Ningsih

Eka Yuli Anti
Silvia Normi Wijaya

Suci Ellyanti Wijanarko

Tiara Amalia

Ryan Setiawan

Desi Romadoniyah
Mey Maulidah

Agus Setyabudi
Husna Kurnia
Misbahatun Fauziah
Maulidia Putri
Yudha Firmansyah
Cerita Sang Mortir
Wildan Gustiandi
Nanda Nur Hudaifah
Lia Rohana

Devi Pangesti

Agus Muntoha

Meli Tri Indarwati
SUPRIYADI

Pulang

Potret Jerit Negriku
Ayah

Impian Sebuah Syair
Ayah Aku Rindu
Ketika Rasa
Rintihan Jiwaku
Pencitraan
Penantianku
Rinduku

Ayah

Sesal

Sekolahku Istanaku
Rahasia Hati
Ragam Indonesia
Bully

Ibu

Kepada Alam

Di Tanah Rantauan
Point to Poin
Terbuang

Alamku Berubah
Wiwit Wiji Astuti
Bara Api Pemuda
Untuk Pahlawan

Koruptor
Ilbu

Guru

TNI

Sruweng, Kebumen
Ambalkumolo
Sadang Wetan
Purwokerto
Wonosari, Kebumen
Madura
Karanggede, Mirit

Karanganyar, Kebumen.

Grogol Penatus, Rt 02 Rw 02, Petanahan, Kebumen
JIn. Kemakmuran No. 39, Karanganyar, Kebumen.
JIn. Kemakmuran No. 39, Karanganyar, Kebumen.
JIn. Kemakmuran No. 39, Karanganyar, Kebumen.
JI. Revolusi No. 51, Karanganyar Kebumen

JIn. Kemakmuran No. 39, Karanganyar, Kebumen.
JIn. Kemakmuran No. 39, Karanganyar, Kebumen.
JIn. Kemakmuran No. 39, Karanganyar, Kebumen.
JIn. Pencil 47, Kutowinangun, Kebumen.

Karangsambung
Sruweng, Kebumen

Karangduwur, Kebumen

Karanggedang, Sruweng

Puring, Kebumen

Pekuncen, Sempor, Kebumen.

JIn. Kemakmuran No. 39, Karanganyar, Kebumen.
Sepucuk Surat Untuk Sepasang KekasJIn. Kemakmuran No. 39, Karanganyar, Kebumen.
JIn. Kemakmuran No. 39, Karanganyar, Kebumen.
JIn. Kemakmuran No. 39, Karanganyar, Kebumen.

Purbalingga



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Arum Yuliya Lestari

Elegi (Buat Ibu Pertiwi Yang Mulai Be Alian, Kebumen

Nanda Elsa S. Potret Sang Bangsa Kaligondang, Purbalingga

Citra Mutiara Amalia Generasi Penerus JI. Kutoarjo No. 9, Panggel, Panjer, Kebumen.
Nur Sugiarti Asing Mrentul, Rt 6/2, Bonorowo.

Linda lbu Gombong

Haydar Murteza Dermawar Tulip Surabaya

Khothibul Iman Impian Sebuah Syair JI. Wadas Rt07/05, Karangklesem, Purwokerto
Dwi Mulyani Derita Rohingya JIn. Kemakmuran No. 39, Karanganyar, Kebumen.
Dina Awaluan Putra Tanah Pertiwi Purbalingga

Sheftiya Angelina Islami Pejuang Kehidupan Purbalingga

Triana Pundi A. Ilbu SMKN 1 PBG

Nur Sholihah Ibu dan Ayah SMK N 1 Purbalingga

Indah Syahrani Negeriku SMK N 1 Purbalingga

Elsa Wilda Bumi Tua Mimpi Laksana SMK N 1 Purbalingga

Dini Ainun Istigomah Ayah Segalanya Untukku SMK N 1 Purbalingga

Sinta Larasati Pahlawan Negriku JIn. Pencil No. 47 Kutowinangun

Al Syifa Rachman Merdeka Tanpa Arti Rt 04,Rw 02, Dk. Jompong, Rowo, Mirit, Kebumen
Titik Nur Sholihah Pil Setan Banjarejo, Puring

Nadya Ahyani Secarik Kertas Untuk Kesayanganku Argopeni, Kebumen

Igna Diani U Ibuku Purbalingga

Sri Devi Ayu Lestari Kelaparan dalam Penderitaan Purbalingga

Nokhan Aprilian Untukmu Pahlawanku Karangpoh, Pejagoan, Kebumen

Andrian Ningsih S. Sahabat Purbalingga

Tasya Hidayani Kemiskinan Purbalingga

Setya Ningrum Generasi Indonesia Purbalingga

Anggun Retno Palupi, Dkk Rindu Ibu JIn. Karangbolong km 01, Semondo, Gombong
Handi Satriawan Jeritan Sang Ayam Ds. Lestari Dadi dusun 11, Pegajahan, Serdang Bedagai, Sumut
Ananda Herdianingsih Pahlawan -



86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Aji Sanusi

Melati Putri

Anis Marsela Putri
Farah Aliyya Devi
Wafa Hanan

Rina Mutoharoh
Dwi Puji Astuti
Rizki Safira Meylani
Wahyu Sri R.

Harli Indri Ana
Taufik Nur Widodo
Vidi Nur Isnaeni
Ulfa Wijayanti

Mei Jeni Novitasari
Sri Ambarwati
Ivana Lauretta Mukti
Embun Muliawati

Akhir yang Indah
Hujan di Perbatasan
Banjir

Aku Berjalan dengan Penuh Harapan

Pejuang Negri

Buta, Tuli, Diam
Guru

Sahabat Sejati
Hujan

Pahlawanku

Ibu Pertiwi

Ayah

Senjaku Kini Berkarat Lagi
Harapanku

Tanah Lahirku
Bhineka Tunggal lka
Hampa

Gayuh Mukti Mustikaningrt Ibu

M. Ainur Rofik

Fiyan Saputra

Ayu Aulia

Karisma Hena Putri Susanti
Nandayu Putri Cantika
Nur Khodijah Noviningrum
Putribungawati

Ashyfa Prasasti

Riska Amalia

Annisa Nur Maulida

Puput Widianti

Yunida Syarafina

Hari Kemerdekaan
Pemuda Desa

Kami Anak Negri
Bidadari tak Bersayap
Indonesia Jaya

lbu

Oh Negriku

Mati Untuk Kembali Hidup
Tuhan

Tak Terganti

Untuk yang Lebih Tinggi
Sosokmu

Dk. Balong, Ds Puliharjo, Puring, Kebumen
Medan

Purbalingga

Purbalingga

Candirenggo, Ayah, Kebumen.
Madureso, Kewarasan, Kebumen
Klirong

Purbalingga

Purbalingga

Purbalingga

Muktisari, Kebumen

Purbalingga

Murtirejo, Kebumen, Kebumen
Purbalingga

Kemadu Lor, Kutoarjo, Purworejo
Rss. Jatimulyo.

Purbalingga

Purbalingga

JI. Aroengbinang, 25 Kebumen
Aroengbinang 25, Kebumen
Aroengbinang 25, Kebumen

JI. Cemara No. 78, Karangsari, Kebumen
Kambangsari, Alian, Kebumen

JI. Tentara Pelajar No. AO7, Kawedusan, Kebumen

Lemah Duwur

Gombong

JI. Cemara 78, Karangsari, Kebumen
Purbalingga

Purbalingga

Purbalingga



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

Khumaeroh Dewi

Mahda Salsabela Irrawan
Deni Noviyana

Sutia Ningsih

Semalam: Aku dan Cermin

Puji Lestari

Aulinda Putrie Pradita
Rahayu Putri Larasati
Nuraeni Dita Prahesti
Dwi Nur Hanifah

Fitriza Radiatun Khasanah

Davira Aprilia

Halim Dewantoro

Uji Nadya Rahayu
Anton Aji Pangestu
Aji Abdul Azis

Ika Putri Nur Rizki
Musa

Siti Salamah

Rizka Aprilia

Utari Sulistyaningsih
Bintang Suci Nurcahyani
Linda Saputri

Alifia Dita Azzahra
Ratri Wahyu Wijaya
Atika Fina

Rizky Nurfauziah
Puput Nurseptiana M.
Rosi Aprilia Surahma
Rena Alfiyah

Untuk Aska

Fananya Dunia

Ajak Mendiang Renta

Tiga Janji di Bait-bait Terakhir
Sutia Ningsih

Bunda

Siapakah Pemilik Bangsa
Ayah dan Bunda

Ibu

Senja yang Kunanti
Kasih Tak Sampai
Pemuda

[lusi Diri

Guruku

Suratku Untukmu
Tentu Tak Kubiarkan
Pelangi

Mengusik Mimpi
Ibu

Hijau Rumput

Ibu

Mentari

Pak Tani

Nusawungu, Cilacap
Tamanwinangun, Kebumen
Kedaleman Kulon, Puring, Kebumen
Wero, Gombong

Wero, Gombong

Kebumen

Purbalingga

Purbalingga

Kebumen

Purbalingga

Purbalingga

Purbalingga

JI. Delinggeman, Selang, Kebumen
Ambalkumolo, Buluspesantren
Tlagawerna, Banjarnegara
Purbalingga

Purbalingga

Jepara, Jawa Tengah
Purbalingga

Purbalingga

Purbalingga

SMKN 1 Purbalingga

SMK N 1 Purbalingga

SMKN 1 Purbalingga

Bangkitlah Generasi Indonesiaku Indonesia

Aku dan Rinduku
Matematika Cinta
Buku

lbu

SMK N 1 Purbalingga

Roworejo Rt01/Rw04, SMK N 1 Kebumen

SMK N 1 Purbalingga



146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

Cita Mutiara Amalia
Setyani Agustin
Wahyu Setyaningrum
Nurlaila

Rizki Alamsyah
Fanesa Aisya Bela
Atika Fina Lestari

Via Melinda Saputri
Kevin Kharistiasa L
Yudha Firmansyah
Tata Fanesa

Maftuh lkhsan
Na'illah Farah Aisy
Puput Diah Nurhaeni

Nur Faizah Budi Mulyani

Hesti Prasetiya

KETERANGAN:

1. Peserta lomba yang mengirimkan puisinya melebihi tanggal yang telah ditentukan (termasuk waktu perpanjangan), naskah tidak diterima

Generasi Penerus

Yang Terlupakan

Hujan

Hujan

lbu

Cinta Abadi

Bangkitlah Generasi Indonesiaku
Kekasihku

Cinta Kasih Seorang Guru
Alamku Berubah

Tak Tau Mengapa
Ayahku Penyemangatku
Ibu

Mentariku

Muhasabah Cinta

Ayah

Jalan Kutoarjo, No. 9 RT 01/07 Panggel, Panjer, Kebumen
SMK N 1 Purbalingga

SMEGA

SMK N 1 Purbalingga

SMK Purbalingga

SMK N 1 Purbalingga

SMK

Karanggedang, Rt4, Rw 1, Sruweng.

Gunung Mujil, rt 03/rw 03

SMK

SMK N 1 Purbalingga

Desa Bendungan, Kwarasan, Kebumen. Polda Kebumen
Kedungwaru, rt 3/2, Karangsambung



